
PLECHY, DLOUHÉ
TYČE A ATYPICKÝ
TĚŽKÝ MATERIÁL

design a produkce

AUTOMATIZOVANY SKLADOVY SYSTÉM



boční
odběrné místo

SINGLE TOWER

odběrné místo

SYSTÉM PRO SKLADOVÁNÍ
PLECHŮ INTEGROVANY S LASEREM

5

4

6

1 skladové věže                  výška až 20 m

2 police                                     zakázkový design

typický formát          2x1m, 3x1,5m, 4x2m, 6x2m

3 extraktor                              nosnost až 8 t

odběrné místo

řídící panel

druhé odběrné místo

druhé výdejní místo

1

1

2

3
5

4

6 HORIZONTÁLNÍ POHYB

skladování plechů

různé aplikace

DOUBLE TOWER

MULTI LOGITOWER

LOGITOWER LOADER
AUTOMATICKÝ NAKLADAČ

skladování plechů

řezací centrum/vláknový laser



OBSLUHA VYSOKOZDVIŽNÝM
VOZÍKEM

ODPALETOVACÍ JEDNOTKA OBSLUHA POMOCÍ JEŘÁBU
A VAKUOVÉHO DRŽÁKU

ÚSPORA MÍSTA ÚSPORA ČASU KONTROLA SKLADU BEZPEČNOST TĚŽKÝ MATERIÁL



1

1

2

2

stohovací jeřáb

blok regálů s kazetami

sklad dlouhého materiálu

5

4

6

1 skladové věže                  výška až 20 m

2 police                                      šířka až 12 m

3 extraktor                              nosnost až 8 t

odběrné místo

řídící panel

druhé odběrné místo

SYSTÉM INTEGROVANÝ S ŘEZAČKOU DLOUHÝCH TYČÍ

11

2

3

5

4
6 HORIZONTÁLNÍ POHYB

MULTI LOGITOWER

LOGICOMB
VELKÉ MNOŽSTVÍ SKLADOVANÉHO MATERIÁLU

SINGLE TOWER

DOUBLE TOWER



Aplikace

TRUBKY PCV/ALU PROFILY KOVOVÉ TYČE

OCHRANA 
MATERIÁLU

INOVACE VYUŽITÍ VÝŠKY
PROSTORU

VEKOVNÍ INSTALACE

TYČE/DRÁTY



Software a LT 10N řídící jednotka

LT10N
Systém řízení skladování LT10N s 10" 
obrazovkami umožňuje plnou kontrolu 
a řízení zásob i manipulaci se systémem 
z panelu HMI.

LT ENTERPRISE
Pokročilý systém správy skladů s více než 17" 
obrazovkami včetně plné integrace s externími 
softwarovými systémy ERP a WMS, 
založený na architektuře SQL/Windows.

LT 10N ŘÍDICÍ JEDNOTKA
- databáze uskladněného materiálu
- integrace na externí ERP a WMS systém
- přizpůsobení individuálním potřebám
- správa uživatelů a přístupových práv
- HMI grafické interaktivní rozhraní
- integrace s periferními zařízeními, např. snímače
   čárových kódů, elektronické váhy atd.
- vyskladňování dle zakázek
- měření výšky skladovaného materiálu pro efektivní
   využití prostoru

VÁHADYNAMICKÁ OPTIMALIZACE
DLE VÝŠKY POLICE

SNÍMAČ ČÁROVÉHO
KÓDU



Ostatní aplikace

DESKY/PANELY ROZMĚRNÉ MATERIÁLY TĚŽKÉ NÁSTROJE/FORMY

KOVOVÉ DÍLY JINÉ ATYPICKÉ APLIKACE VENKOVNÍ INSTALACE

AUTOMATICKÝ SKLAD NÁSTROJŮ



info@logitower.eu
logitower.eu

automatizovaný skladový systém


